
Bohumil Kubec
Tel.: +420 605 555 763
E-mail: reality@bohumilkubec.cz

Číslo nabídky: LR10
black-reality.cz/reality/63403/

 

Prodej bytu 3+1 76 m2 v družstevním vlastnictví,
Borkovice 34
, Borkovice, Tábor
890 000 Kč
Ve 3. patře bytového domu v malebné obci Borkovice se nachází byt ve spolkovém vlastnictví o velikosti 3+1 s velkoryse
řešenou dispozicí o podlahové ploše 81,37 m2 vč. sklepu o výměře 5,4 m2. Byt aktuálně není možné dále podnajímat. Po
vstupu do bytu nás zaujme praktická předsíň, ze které dále vstupujeme do koupelny a do velké prosvětlené kuchyně s
jídelním koutem. Z kuchyně je pak přístupný pokoj, obývací pokoj a dále ložnice. Vybavení bytu je původní v udržovaném
stavu. Pro celý bytový dům je vytápění řešeno kotlem na tuhá paliva s obsluhou. Ohřev vody je řešen elektrickým bojlerem,
který je umístěn v bytě. V roce 2009 byla osazena plastová okna s izolačními dvojskly. Dodávku pitné vody zajišťuje společný
vrt s úpravnou, odpady jsou řešeny septikem. Součástí bytu je sklep a také uzamykatelná garáž, která se nachází před
domem. Měsíční platba za služby je 4 500 Kč. Byt je díky své dispozici a velikosti ideální pro rodinu s dětmi. Obec Borkovice
se nachází pouhých 5 km západně od města Veselí nad Lužnicí, ve kterém naleznete veškerou občanskou vybavenost.
Doslova několik kroků za domem se nachází chráněné území Borkovická blata, které je jako stvořené pro každodenní
procházky a relaxaci. Pro více informací či prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/63403/

